

TMMOB Jeoloji, Çevre ve
Metalurji Mühendisleri Odaları,

Anayasa Mahkemesi'ne Başvuru Yaptı

Odamızla birlikte Çevre Mühendisleri Odası ve Metalurji Mühendisleri Odası adına, 19.10.2007 tarihinde Anayasa Mahkemesi Başkan Vekili Haşim Kılıç'ı ziyaret edilerek, **Maden Yasası değişikliği iptali davası dosyasına katılmak için, Anayasa Mahkemesi'ne başvuru yapıldı.**

Yapılan görüşmede, davanın görüşülmesi sırasında Odalarımızın açıklamalarının alınması talep edildi.

Görüşmeye; Odamız Genel Sekreteri Dünder ÇAĞLAN, ÇMO Başkanı Ertuğrul ÜNLÜTÜRK, Metalurji Mühendisleri Odası Genel Sekreteri Hüseyin SAVAŞ ile odalarımızın avukatı olan EGEÇEP Dönem Sözcüsü Av. Arif Ali CANGI katıldı.

Görüşme sırasında Başkan Vekili Haşim Kılıç; dava dosyasında henüz raportörün raporunu düzenlemediğini, rapor geldiği zaman istemin değerlendirileceğini ve gerek görülen teknik açıklamalar için oda temsilcilerinin çağırılabilceğini belirtti. Maden Yasası değişikliği iptali davası dosyasına katılmak için Anayasa Mahkemesi'ne yapılan başvuru dilekçesine, <http://www.jmo.org.tr/genel> adresinden ulaşabilirsiniz.

Kayseri İl Temsilciliğimiz Hizmet Binasına Kavuştu



Odamızın 21. Dönem Çalışma Programında belirttiği üzere, oda hizmetlerinin daha etkin bir şekilde yürütülmesi amacıyla Kayseri İl Temsilciliğimiz adına satın alınan dairenin açılışı 14 Aralık 2007 tarihinde yapıldı. Açılışa Genel Merkez adına, Oda Başkanı İsmet CENGİZ, İl Başkan Buket ECEMİŞ ile BTK 2. Başkanı Kadir DİRİK katıldı.

50'ye yakın meslektaşımızın katıldığı açılış kokteylinden önce konuşan İsmet CENGİZ, Temsilciliğimize ait yeni yerin, meslektaşlarımıza, mesleğimize, Kayseri'ye ve ülkemize önemli yararlar sağlamasını temenni etti. Kayseri ilinin doğal bir jeoloji laboratuvarı olduğuna dikkat çeken CENGİZ, hizmet binasının açılışına vermiş oldukları katkıdan dolayı başta Ali YILDIRIM, Hasan KOCAMAN olmak üzere emeği geçen herkese teşekkür etti. İl temsilciliğimiz adına konuşan Ali YILDIRIM ise genel merkezin katkılarıyla alınan bina için oda yönetim kuruluna teşekkür ederek bundan böyle il temsilciliği hizmetlerinin daha etkin bir şekilde sürdürüleceğini belirtti. Açılıştaki temsilcilik binamızın bir odasına esleğimizizin duayeni İhsan KETİN'in adı verildi.